
2021 年 8 月開院以来、『だい鍼灸整骨院』を 

 ご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 諸般の事情により、2024 年 7 月 20 日(土)を以って 

 移転する運びとなりましたので 

 お詫び致しますとともに、これまでご愛顧賜りました 

 皆様に心より感謝申し上げます。 

尚、今後の移転先につきましては 

 〒347-0016 

 加須市花崎北 1-10-3 

TEL 0480-47-0136 となります。 

 オープンは 2024 年 7 月 2９日（月）に予定しております。 

 

移転準備として１週間ほどお休みをいただきます。 

皆様には誠にご迷惑をおかけいたしますが 

今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

移転のお知らせ 



                 

 

駐車場は店舗の裏側にございます。 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

2024 年 6 月吉日 

   だい鍼灸整骨院 院長 黛大介 

敬具 

現店舗 

新店舗 


